
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN DE SAUDE DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSOCNPJ:RUA ERNESTO FRANCISCO CARDOSO, 56C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  2/2019 - TP 3/201924/02/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/20192/2019-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia09/05/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE DIVISAS E DRENAGEM, BEM COMO EXECUÇÃO DE COBERTURA METÁLICA PARA PROTEÇÃO NA LATERAL DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE E ESTRUTURA EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO PARA FUTURA COBERTURA DE VEÍCULOS NOS FUNDOS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO - SC, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITO, ORCAMENTO E DEMAIS ANEXOS DESTE EDITALSequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.039.4.4.90.00.00.00.00.00 (33)
- 000501 - ELIO KETTERMANN 1 0,0000 44.983,94- 000852 - GILVANO ANTONIO GONCALVES 1 0,0000 12.637,312 57.621,25

--------------------------------------------------------------------------CRISTIANO BATISTA MACHADO - PREFEITO MUN. e.e.


